
                             

令和７年（2025年）３月７日  

６年生保護者の皆様  

札幌市立前田北小学校  

校 長  

 

第 44回卒業証書授与式 保護者席について 
 

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、３月４日配付の「卒業証書授与式の御案内」に引き続き、保護者席等の詳細を、下記のと

おりお知らせいたしますので、御確認ください。  

 

記  

 

１ 来校からお帰りになるまで  
（1）お車での来校は御遠慮ください。 

 

（2）来校の際には、スリッパ等の上履きを御持参ください。 

尚、外靴は袋などに入れ、各自お持ちください。  

 

（3）９：40に体育館前廊下への整列、９：45に式場への入場の御案内をします。 

９：45 までは式場に入ることはできません。 

 

（4）式場では入場順に席を確保してください。  

＊ビデオ撮影等は御自身の席で、カメラは頭の高さまででお願いします。  

＊個人情報保護の観点から、インターネット上に公開することは行わないようお願いします。 

 

（5）式終了後、式場では、アナウンスがあるまで座席でお待ちください。  

 

２ 保護者の入場順のくじについて  
本日、３月７日（金）に、お子さんが保護者の入場順のくじを引いて、決めました。  

＜入場票＞              

 ・家庭に持ち帰った入場票は、卒業式当日、 忘れず

にお持ちください。 入場順の確認の際に使用しま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

裏面に式場の座席図を掲載しましたので、御覧ください。 

１ 
年  組 

 
まえだ たろう 

１ 
年  組 

 まえだ たろう 

学
校
で
保
管 

持
ち
帰
り 



３ 式場 座席図（1 階 体育館）  

 
＊式終了後は、控室でお待ちください。控室では、6年生の教室とGoogle Meetでつな 

ぎますので、最後の授業の様子を見ることができます。 

＊混雑防止のため、お子さんと待ち合わせて帰る際は、玄関の外でお願いします。 

＊１～５年生の下校と重なるため、式終了後は、速やかに御帰宅ください。なお、卒業式当日 

の午前７時30分に玄関前に看板を設置します。写真撮影をする場合は、午前７時30分～ 

午前８時 50分の間でお願いします。 

 

御不明な点は学校（684-0123）までお問合せください。 

保護者席３０ 保護者席３０ 

保護者席３０ 保護者席３０ 


